**Parti:** Brigida Bononia contro Olimpia Susinno.

**Data:** 23 giugno 1607.

329

D.C., I, XXVIII

**Argumentum:** Nullitatis causa est ordinaria, & specificem debet declarari in libello. Et an Iudex possit ferre sententiam in meritis non deciso prius articulo per interlocutoriam in scriptis.

**Parti:** Porfia Barresi contro Blasco Corbino.

**Data:** 13 giugno 1607.

330

D.C., I, XXIX

**Argumentum:** Debitor pecuniae tenetur ad fructus praedij, vel reddituum, quae quis ex pecunia fuisset empturus.

**Parti:** Polisena De Gregorio contro Giacomo De Sagio.

**Data:** giugno 1607.

331

D.C., I, XXX

**Argumentum:** Restitutio in integrum an concedatur spoliato, si fuerit determinatum in favorem spoliantis, & quid si spoliatus sit minor, Universitas, vel alia persona privilegiata.

**Parti:** Nicola Mancusio.

**Data:** 26 aprile 1608.

332

D.C., I, XXXI

**Argumentum:** Reconventio an possit proponi coram Iudice appellationis.

**Parti:** Fabio Zavatteri contro Angela Lacerda.

**Data:** 7 maggio 1608.

333

D.C., I, XXXII

**Argumentum:** Mater quae adhuc non reddit rationem tutelae non impeditur, quin petere possit restitutionem suarum dotium.

**Parti:** Giovanni e Blasco Corbino contro Rogerio De Settimo.

**Data:** 27 Agosto 1609.

334

D.C., I, XXXIII

**Argumentum:** Plures possunt conveniri unico libello, quando obligatio procedit ex eadem radice, causa seu facto.

**Parti:** Barone di Solinto contro Pietro Lo Porto.

**Data:** 22 aprile 1608.

335

D.C., I, XXXIV

**Argumentum:** Actus subsequens non praesumitur factus ex errore, & pacta in favorem fratris a sorore confecta sunt valida.

**Parti:** Vincenzo De Medico contro Mattia De Medico.

**Data:** 29 marzo 1608.

336

D.C., XXXV

**Argumentum:** Liberatio est nulla si procedat contra non possidentem creditore sciente, alias secus. Et quid servari debeat de termino ad redimendum dierum octo inter Cives Panhormitanos.

**Parti:** Angela Donguido contro Girolamo De Gregorio.

**Data:** 29 marzo 1608.

337

D.C., I, XXXVI

**Argumentum:** Litis contestatio, est fundamentum iudicij, quae facta cum viro de re spectante ad uxorem an sit valida.

**Parti:** Francesa Saladino.

**Data:** 24 marzo 1608.

338

D.C., I, XXXVII

**Argumentum:** Condemnatus perpetuo ad trireme san possit facere testamentum, & quid cum licentia Principis, & an possit facere contractus inter vivos.

**Parti:** Antonio Orlando contro Giacomo Tarantino.

**Data:** 19 luglio 1608.

339

D.C., I, XXXVIII

**Argumentum:** Viro vel eius haeredibus quibus est data optio solvendi dotem in pecunia vel redditibus, non elegantibus, an devolvatur electio ad uxorem.